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ASD LNI Ostia

N° Cognome, nome

UNDER 12 (15)

Femminile (6)
31 ADAMO SILVIA
96 MANDOLONI VIOLA

180  SIBILLA MARIARITA

202  CALDARA ADELE

217 LAZZARINI MARTA

219 CORRA' CAROLINA
Maschile (9)

178  SCIURTI MATTEO

125 LEONARDI RICCARDO

203 BREVI SAMUELE

79 BASILE ANTONINO
29 CAPITANI ESTEBAN

201 CARUBELLI MARTINO
218 PAMPINELLA GIULIO

126 FIANDACA GIUSEPPE
127 FIANDACA ATTILIO

UNDER 14 (12)
Femminile (7)
62 DELLA CHIESA SILVIA
56 BASCIANO GIULIA

157 FOSCHI MARGHERITA
124 ROSSI ADRIANA

210

149

216

Maschile (5)
212
175  SALINARI FABIO

3 CAVICCHIOLI PIETRO
138 MORETTI MARCO

Ritirati (1)
87 CAPUTO GASPARE

UNDER 16 (15)
Femminile (6)
61 DE STEFANO SARA
84 CHIARELLI PREZIOSA
74 CAPPELLI ALICE

204 CUOMO AURORA

106 FOSCHI CATERINA

118 RIGHETTI GIADA
Maschile (9)

151 SABATO SERSE PIO

63 ROSSI ALESSANDRO
40 STEFAN ALEX

15 SCARCIA ALESSANDRO
174
136

\,

LUBRANO MATTIA MICHELE
MONTANARI LEONARDO

domenica 30 marzo 2025

Squadra

Q@ ASD CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
Q ITALIAN SUP LEAGUE SSD

Q@ ASD SUP ACADEMY TARANTO

Q@ ASD SURFACE

Q ITALIAN SUP LEAGUE SSD

Q@ ASD SURFACE

ASD SUP ACADEMY TARANTO
ITALIAN SUP LEAGUE SSD
ASD SURFACE

ASD TONNARA DI SOLANTO
ITALIAN SUP LEAGUE SSD
ASD SURFACE

ASD TONNARA DI SOLANTO
ASD TONNARA DI SOLANTO
ASD TONNARA DI SOLANTO

Q ITALIAN SUP LEAGUE SSD
Q@ SPASS ASD

Q ITALIAN SUP LEAGUE SSD
Q ITALIAN SUP LEAGUE SSD

GRIMALDI FRANCESCA MAR¥£ASD CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
MONTANARO FRANCESCA § ASD SUP ACADEMY TARANTO
SCOGNAMIGLO FRANCESCAS ASD CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

GRIMALDI PASQUALE MARIA ASD CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO

ASD SUP ACADEMY TARANTO

Anno

2013
2015
2014
2013
2016
2014

2014
2014
2013
2013
2014
2013
2016
2013
2013

2011
2013
2011
2011
2012
2012
2011

2011
2013

ASD YACHT CLUB MARINA DI SALIVOL 2012

ITALIAN SUP LEAGUE SSD

ASD TONNARA DI SOLANTO

@ ITALIAN SUP LEAGUE SSD
$ ASD SUP ACADEMY TARANTO

2012

2012

2010
2010

@ ASD YACHT CLUB MARINA DI SALIVOL 2010

§ ITALIAN SUP LEAGUE SSD
@ ITALIAN SUP LEAGUE SSD
¢ ITALIAN SUP LEAGUE SSD

ASD SUP ACADEMY TARANTO
ITALIAN SUP LEAGUE SSD
ITALIAN SUP LEAGUE SSD
ASD BARION

ASD SUP ACADEMY TARANTO
ITALIAN SUP LEAGUE SSD

2010
2009
2010

2010
2009
2009
2010
2010
2011

Gara

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

2025 I TAPPA CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SUP E PADDLEBOARD COPPA ITALIA LNI Ostia

Tempo

15:23.29
17:21.63
17:23.96
19:08.02
21:20.69
21:54.48

15:32.34
16:02.14
16:50.17
16:56.20
17:34.21
18:22.21
22:09.28
22:46.70
23:12.96

25:23.66
25:51.37
26:27.75
26:43.87
26:51.98
28:00.71
29:53.17

24:10.49
24:22.40
25:08.60
25:11.18

Ritirato

34:19.58
34:58.46
36:13.67
37:48.93
38:20.81
41:10.79

30:11.32
30:32.72
30:53.05
30:58.98
32:03.00
33:20.51

Punti
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7~

ASD LNI Ostia

N° Cognome, nome

Maschile (seguente)

211 PERO VINCENZO
72 MONTANARI DIEGO
83 SPECIALE DANIELE

UNDER 18 (7)
Femminile (4)

143 POSTIGLIONE CLAUDIA

152  SABATO SVEVA

45 VENTURELLI LISA

35 MANGIALASCHE MIRIANA
Maschile (3)

43 LAZZARINI GIULIO

38 CORRIERO GIAN LUCA

41 PORSIA LEONARDO

SENIOR (SEN) (6)
Femminile (1)

13 PAMPINELLA CECILIA
Maschile (5)

19 RICCO NICOLO' VINCENZO

44 MANDOLONI ENRICO

1 ROSSI RICCARDO
60 ESPOSITO LUIGI
146 POSTIGLIONE RICCARDO
MASTER (MAS) (1)
Maschile (1)
30 CARBONI GIUSEPPE
GRAN MASTER (GMAS) (6)
Femminile (1)

172  CRUCIANI LORENZA
Maschile (5)

89 SAPIGNI ALESSANDRO

65 BENNATO EMANUELE

119 P1ZZO MARCO

70 MADEDDU NARCISO

185  TRIZIO MICHELANTONIO

KAHUNA (KHA) (3)
Femminile (1)

58 MIGANI SAMANTHA
Maschile (2)

17 NASIRI REZA

162 LA MASTRA MARIO

GRAN KAHUNA (GKHA) (5)
Femminile (2)
11 ATZORI SIMONA
183 OCCHIOGROSSO ANNA

\,

domenica 30 marzo 2025

Squadra Anno

ASD CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO
ITALIAN SUP LEAGUE SSD
ASD TONNARA DI SOLANTO

2009
2010
2009

Q@ ASD SUP ACADEMY TARANTO
Q@ ASD SUP ACADEMY TARANTO 2009
@ ASD BARION 2010
Q@ ASD YACHT CLUB MARINA DI SALIVOL 2008

2008

ITALIAN SUP LEAGUE SSD
ASD BARION
ITALIAN SUP LEAGUE SSD

2010
2010
2009

$ ASD THE BEACH CLUB 2006

ASD BARION 2006
ITALIAN SUP LEAGUE SSD 2005
ASD YACHT CLUB MARINA DI SALIVOL 2001
ITALIAN SUP LEAGUE SSD 2005
ASD SUP ACADEMY TARANTO 2006

ASD EOLO BEACH SPORT 1988

Q ISTEDDA SSD a R.L. 1983

ITALIAN SUP LEAGUE SSD 1982

SPASS ASD 1982
SSD LAKKIOS 1981
ASD SURFACE 1981
ASD SUP ACADEMY TARANTO 1983

@ ITALIAN SUP LEAGUE SSD 1978

ISTEDDA SSD a R.L.
ASD SURF SCHOOL CATANIA

1976
1975

Q ISTEDDA SSD a R.L.
Q@ ASD SUP ACADEMY TARANTO

1974
1972

Gara

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE

TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

TECHICAL RACE
TECHICAL RACE

2025 I TAPPA CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SUP E PADDLEBOARD COPPA ITALIA LNI Ostia

Tempo

35:38.15
36:26.82
38:25.61

31:43.08
31:56.86
33:09.41
35:37.54

27:56.58
29:59.86
31:29.55

31:34.53

27:24.52
28:31.51
29:32.52
30:44.02
33:54.44

36:18.83

44:44.20

32:35.85
33:29.52
34:08.84
34:55.37
41:27.61

36:47.20

31:41.55
34:17.99

38:40.85
39:07.82
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~
2025 I TAPPA CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA SUP E PADDLEBOARD COPPA ITALIA LNI Ostia

ASD LNI Ostia * domenica 30 marzo 2025

N° Cognome, nome Squadra Anno Gara Tempo Punti
Maschile (3)
59 MANDOLONI ROBERTO ITALIAN SUP LEAGUE SSD 1971 TECHICAL RACE  31:44.10 1
10 USAI FRANCESCO ANTONIO ISTEDDA SSD a R.L. 1974 TECHICAL RACE  38:04.30
22 SANTORO QUIRICO ISTEDDA SSD a R.L. 1974 TECHICAL RACE  39:18.53 3
GRAN VETERAN (GVET) (3)
Maschile (3)
29 SCANU ANTONIO BATTISTA ISTEDDA SSD a R.L. 1964 TECHICAL RACE  39:39.50 1
101 BALDANTONI GIORGIO ISTEDDA SSD a R.L. 1962 TECHICAL RACE  40:24.89
34 AGOSTA ANTONINO SSD LAKKIOS 1958 TECHICAL RACE  43:14.82 3

AGO PARA SUP (3)
Femminile (1)

Ritirati (1)
51 CARBONARA ANGELA Q@ ASD YACHT CLUB MARINA DI SALIVOL 1968 TECHICAL RACE Ritirato 2
Maschile (2)
164 SANTUCCI ANDREA ITALIAN SUP LEAGUE SSD 2008 TECHICAL RACE 17:19.40 1
173 MALUBERTI EUGENIO ASD SUP ACADEMY TARANTO 2004 TECHICAL RACE  20:04.41

PADDLEBOARD (2)

Maschile (2)
47 NICIARELLI ANDREA GS FIAMME ORO 1992 TECHICAL RACE  33:25.44 1
135 COLUCCIA LORENZO GS FIAMME ORO 2002 TECHICAL RACE  39:12.11
VETERAN (2)
Maschile (2)
37 GIGLIONE MASSIMO ISTEDDA SSD a R.L. 1966 TECHICAL RACE  34:33.72 1
7 BLANCATO LUIGI SSD LAKKIOS 1967 TECHICAL RACE  38:58.45
\, J
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